
DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

1/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce-koordinátora, koordinace 
výzkumu, výzkum – historie, stavební 
historie, tvorba odborných výsledků – 
publikační činnost, výstavy, památkový 
postup, podklady pro audiovizuální tvorbu

0,25 126 126 0,25 126 126

RP výzkum – archeologie, tvorba odborných 
výsledků – publikační činnost, mapy

0,25 82 82 0,25 82 82

RP výzkum – historie, dokumentace, 
popularizace odborných výsledků, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, publikační 
činnost

0,50 160 160 0,50 160 160



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

2/25

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,95 368 368 0,95 368 368
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,30 137 137 0,30 137 137

Celkem:   2,25 873 873 2,25 873 873

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

3/25

Na projektu budou pracovat 
zaměstnanci příjemce-koordinátora, 
NPÚ z Územních odborných pracovišť 
v Ostravě a Kroměříži, a z Územní 
památkové správy v Kroměříži. Platy 
pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkovému zařazení.

Příjemce č. 1:  SU
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce, koordinace výzkumu, 
výzkum-historie, tvorba odborných výsledků, 
publikační činnost 

0,25 125 125 0,25 125 125

RP výzkum - historie a turismus,sběr dat,, 
dokumentace tvorba výsledkůse  

0,20 70 70 0,20 70 70

RP výzkum - historie, sběr  dat, tvorba 
odborných výsledků - publikační činnost

0,20 80 80 0,20 80 80

RP výzkum - historie a dějiny umění, sběr  dat, 
tvorba odborných výsledků - publikační 
činnost

0,20 70 70 0,20 70 70

RP výzkum - archeologie, sběrb dat, garant 
odborných výstupů - mapy

0,25 88 88 0,25 88 88



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

4/25

RP sběr dat při výzkumu a dokumentaci, 
samostatné řešení dílčích úkolů při výzkumu 
(tvorbě GIS), publikační činnost - mapy

0,20 60 60 0,20 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   1,30 493 493 1,30 493 493

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu v daném roce a jejich 
tabulkového zařazení dle směrnic 
příjemce.

Příjemce č. 2:  UP
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

5/25

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Koordinační projektový pracovník, 
geoinformatik, kartograf

0,30 113 113 0,30 113 113

RP Geoinformatik - fotogrammetrie 0,20 75 75 0,20 75 75
RP Geoinformatik - 3D modelování 0,20 75 75 0,20 75 75

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 25 25 0,10 25 25

Celkem:   0,80 288 288 0,80 288 288

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Všechny platy pracovníků  - 
zaměstnanců příjemce - odpovídají 
jejich pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkového zařazení 
dle směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

6/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce-koordinátora, koordinace 
výzkumu, výzkum – historie, stavební 
historie, tvorba odborných výsledků – 
publikační činnost, výstavy, památkový 
postup, podklady pro audiovizuální tvorbu

0,25 151 151 0,25 151 151

RP výzkum – archeologie, tvorba odborných 
výsledků – publikační činnost, mapy

0,25 98 98 0,25 98 98

RP výzkum – historie, dokumentace, 
popularizace odborných výsledků, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, publikační 
činnost

0,50 192 192 0,50 192 192

RP výzkum – stavební historie, koordinace 
odborných činností ve vztahu ke 
stavebněhistorickým průzkumům, tvorba 
odborných výsledků – památkový postup, 
výstavy, mapy, podklady pro audiovizuální 
tvorbu, publikační činnost

0,20 95 95 0,20 95 95

RP sběr a zpracování dat pro mapy s odborným 
obsahem, podíl na tvorbě mapových výstupů

0,20 91 91 0,20 91 91



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

7/25

RP výzkum  – archeologie, koordinace 
odborných činností ve vztahu k 
archeologickým výzkumům, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, mapy, 
publikační činnost

0,20 95 95 0,20 95 95

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 232 232 0,50 232 232
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,30 165 165 0,30 165 165

Celkem:   2,40 1 119 1 119 2,40 1 119 1 119

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

8/25

Na projektu budou pracovat 
zaměstnanci příjemce-koordinátora, 
NPÚ z Územních odborných pracovišť 
v Ostravě a Kroměříži, a z Územní 
památkové správy v Kroměříži. Platy 
pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkovému zařazení.

Příjemce č. 1:  SU
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce, koordinace výzkumu, 
výzkum-historie, tvorba odborných výsledků, 
publikační činnost 

0,25 150 150 0,25 150 150

RP výzkum - historie a turismus,sběr dat,, 
dokumentace tvorba výsledkůse  

0,20 84 84 0,20 84 84

RP výzkum - historie, sběr  dat, tvorba 
odborných výsledků - publikační činnost

0,20 96 96 0,20 96 96

RP výzkum - historie a dějiny umění, sběr  dat, 
tvorba odborných výsledků - publikační 
činnost

0,20 84 84 0,20 84 84

RP výzkum - archeologie, sběrb dat, garant 
odborných výstupů - mapy

0,25 105 105 0,25 105 105



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

9/25

RP sběr dat při výzkumu a dokumentaci, 
samostatné řešení dílčích úkolů při výzkumu 
(tvorbě GIS), publikační činnost - mapy

0,20 72 72 0,20 72 72

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   1,30 591 591 1,30 591 591

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu v daném roce a jejich 
tabulkového zařazení dle směrnic 
příjemce.

Příjemce č. 2:  UP
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

10/25

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Koordinační projektový pracovník, 
geoinformatik, kartograf

0,30 135 135 0,30 135 135

RP Geoinformatik - fotogrammetrie 0,20 90 90 0,20 90 90
RP Geoinformatik - 3D modelování 0,20 90 90 0,20 90 90

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 30 30 0,10 30 30

Celkem:   0,80 345 345 0,80 345 345

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Všechny platy pracovníků  - 
zaměstnanců příjemce - odpovídají 
jejich pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkového zařazení 
dle směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

11/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce-koordinátora, koordinace 
výzkumu, výzkum – historie, stavební 
historie, tvorba odborných výsledků – 
publikační činnost, výstavy, památkový 
postup, podklady pro audiovizuální tvorbu

0,25 151 151 0,25 151 151

RP výzkum – archeologie, tvorba odborných 
výsledků – publikační činnost, mapy

0,25 98 98 0,25 98 98

RP výzkum – historie, dokumentace, 
popularizace odborných výsledků, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, publikační 
činnost

0,50 192 192 0,50 192 192

0,00 0 0

0,00 0 0



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

12/25

RP výzkum  – archeologie, koordinace 
odborných činností ve vztahu k 
archeologickým výzkumům, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, mapy, 
publikační činnost

0,20 95 95 0,20 95 95

RP výzkum – archeologie, tvorba odborných 
výsledků – výstavy, mapy, publikační činnost

0,20 91 91 0,20 91 91

RP výzkum – historie, tvorba odborných 
výsledků – památkový postup, publikační 
činnost

0,20 89 89 0,20 89 89

RP výzkum - stavební historie, tvorba odborných 
výsledků - výstavy, mapy, podklady pro 
audiovizuální tvorbu, publikační činnost

0,20 94 94 0,20 94 94

RP tvorba odborných výsledků - výstavy, 
památkový postup

0,20 89 89 0,20 89 89

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,35 171 171 0,35 171 171
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,30 165 165 0,30 165 165

Celkem:   2,65 1 235 1 235 2,65 1 235 1 235

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

13/25

Na projektu budou pracovat 
zaměstnanci příjemce-koordinátora, 
NPÚ z Územních odborných pracovišť 
v Ostravě a Kroměříži, a z Územní 
památkové správy v Kroměříži. Platy 
pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkovému zařazení.

Příjemce č. 1:  SU
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce, koordinace výzkumu, 
výzkum-historie, tvorba odborných výsledků, 
publikační činnost 

0,25 150 150 0,25 150 150

RP výzkum - historie a turismus,sběr dat,, 
dokumentace tvorba výsledkůse  

0,20 84 84 0,20 84 84

RP výzkum - historie, sběr  dat, tvorba 
odborných výsledků - publikační činnost

0,20 96 96 0,20 96 96

RP výzkum - historie a dějiny umění, sběr  dat, 
tvorba odborných výsledků - publikační 
činnost

0,20 84 84 0,20 84 84

RP výzkum - archeologie, sběrb dat, garant 
odborných výstupů - mapy

0,25 105 105 0,25 105 105



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

14/25

RP sběr dat při výzkumu a dokumentaci, 
samostatné řešení dílčích úkolů při výzkumu 
(tvorbě GIS), publikační činnost - mapy

0,20 72 72 0,20 72 72

RP garant odborné a umělecké úrovně, příprava 
a realizace výstupů - audiovizuální tvorba

0,20 84 84 0,20 84 84

RP fotodokumentace, koordinace audiovizuální 
tvorby, spolutvůrce audiovizuáního výstupu, 
popularizace odborných výsledků

0,20 72 72 0,20 72 72

RP fotodokumentace, spolutvůrce 
audiovizuáního výstupu, popularizuace 
odborných výsledků 

0,20 72 72 0,20 72 72

RP vývoj, sběr dat - archeoinformatika, podíl na 
tvorbě odborných výsledků - mapa

0,30 108 108 0,30 108 108

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   2,20 927 927 2,20 927 927

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu v daném roce a jejich 
tabulkového zařazení dle směrnic 
příjemce.

Příjemce č. 2:  UP
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

15/25

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Koordinační projektový pracovník, 
geoinformatik, 3D modelování

0,30 135 135 0,30 135 135

RP Geoinformatik - fotogrammetrie 0,20 90 90 0,20 90 90
RP Geoinformatik - 3D modelování 0,20 90 90 0,20 90 90

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 30 30 0,10 30 30

Celkem:   0,80 345 345 0,80 345 345

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Všechny platy pracovníků  - 
zaměstnanců příjemce - odpovídají 
jejich pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkového zařazení 
dle směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

16/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce-koordinátora, koordinace 
výzkumu, výzkum – historie, stavební 
historie, tvorba odborných výsledků – 
publikační činnost, výstavy, památkový 
postup, podklady pro audiovizuální tvorbu

0,25 151 151 0,25 151 151

RP výzkum – archeologie, tvorba odborných 
výsledků – publikační činnost, mapy

0,25 98 98 0,25 98 98

RP výzkum – historie, dokumentace, 
popularizace odborných výsledků, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, publikační 
činnost

0,50 192 192 0,50 192 192

0,00 0 0

0,00 0 0



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

17/25

RP výzkum  – archeologie, koordinace 
odborných činností ve vztahu k 
archeologickým výzkumům, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, mapy, 
publikační činnost

0,20 95 95 0,20 95 95

RP výzkum – archeologie, tvorba odborných 
výsledků – výstavy, mapy, publikační činnost

0,20 91 91 0,20 91 91

0,00 0 0

RP výzkum - stavební historie, tvorba odborných 
výsledků - výstavy, mapy, podklady pro 
audiovizuální tvorbu, publikační činnost

0,20 94 94 0,20 94 94

RP tvorba odborných výsledků - výstavy, 
památkový postup

0,20 89 89 0,20 89 89

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,85 405 405 0,85 405 405
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,30 165 165 0,30 165 165

Celkem:   2,95 1 380 1 380 2,95 1 380 1 380

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

18/25

Na projektu budou pracovat 
zaměstnanci příjemce-koordinátora, 
NPÚ z Územních odborných pracovišť 
v Ostravě a Kroměříži, a z Územní 
památkové správy v Kroměříži. Platy 
pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkovému zařazení.

Příjemce č. 1:  SU
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce, koordinace výzkumu, 
výzkum-historie, tvorba odborných výsledků, 
publikační činnost 

0,25 150 150 0,25 150 150

RP výzkum - historie a turismus,sběr dat,, 
dokumentace tvorba výsledkůse  

0,20 84 84 0,20 84 84

RP výzkum - historie, sběr  dat, tvorba 
odborných výsledků - publikační činnost

0,20 96 96 0,20 96 96

RP výzkum - historie a dějiny umění, sběr  dat, 
tvorba odborných výsledků - publikační 
činnost

0,20 84 84 0,20 84 84

RP výzkum - archeologie, sběrb dat, garant 
odborných výstupů - mapy

0,25 105 105 0,25 105 105



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

19/25

RP sběr dat při výzkumu a dokumentaci, 
samostatné řešení dílčích úkolů při výzkumu 
(tvorbě GIS), publikační činnost - mapy

0,20 72 72 0,20 72 72

RP garant odborné a umělecké úrovně, příprava 
a realizace výstupů - audiovizuální tvorba

0,30 126 126 0,30 126 126

RP fotodokumentace, koordinace audiovizuální 
tvorby, spolutvůrce audiovizuáního výstupu, 
popularizace odborných výsledků

0,30 108 108 0,30 108 108

RP fotodokumentace, spolutvůrce 
audiovizuáního výstupu, popularizuace 
odborných výsledků 

0,30 108 108 0,30 108 108

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   2,20 933 933 2,20 933 933

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu v daném roce a jejich 
tabulkového zařazení dle směrnic 
příjemce.

Příjemce č. 2:  UP
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

20/25

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Koordinační projektový pracovník, 
geoinformatik, 3D modelování

0,30 135 135 0,30 135 135

RP Geoinformatik - fotogrammetrie 0,20 90 90 0,20 90 90
RP Geoinformatik - 3D modelování 0,20 90 90 0,20 90 90

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 30 30 0,10 30 30

Celkem:   0,80 345 345 0,80 345 345

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Všechny platy pracovníků  - 
zaměstnanců příjemce - odpovídají 
jejich pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkového zařazení 
dle směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

21/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce-koordinátora, koordinace 
výzkumu, výzkum – historie, stavební 
historie, tvorba odborných výsledků – 
publikační činnost, výstavy, památkový 
postup, podklady pro audiovizuální tvorbu

0,25 151 151 0,25 151 151

RP výzkum – archeologie, tvorba odborných 
výsledků – publikační činnost, mapy

0,25 98 98 0,25 98 98

RP výzkum – historie, dokumentace, 
popularizace odborných výsledků, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, publikační 
činnost

0,50 192 192 0,50 192 192

RP výzkum – stavební historie, koordinace 
odborných činností ve vztahu ke 
stavebněhistorickým průzkumům, tvorba 
odborných výsledků – památkový postup, 
výstavy, mapy, podklady pro audiovizuální 
tvorbu, publikační činnost

0,20 95 95 0,20 95 95

RP sběr a zpracování dat pro mapy s odborným 
obsahem, podíl na tvorbě mapových výstupů

0,20 91 91 0,20 91 91



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

22/25

RP výzkum  – archeologie, koordinace 
odborných činností ve vztahu k 
archeologickým výzkumům, tvorba 
odborných výsledků – výstavy, mapy, 
publikační činnost

0,20 95 95 0,20 95 95

0,00 0 0

RP výzkum – historie, tvorba odborných 
výsledků – památkový postup, publikační 
činnost

0,20 89 89 0,20 89 89

0,00 0 0

RP tvorba odborných výsledků - výstavy, 
památkový postup

0,20 89 89 0,20 89 89

RP výzkum - archeologie, tvorba odborných 
výsledků - výstavy, mapy, publikační činnost

0,20 100 100 0,20 100 100

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,45 212 212 0,45 212 212
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,30 165 165 0,30 165 165

Celkem:   2,95 1 377 1 377 2,95 1 377 1 377

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

23/25

Na projektu budou pracovat 
zaměstnanci příjemce-koordinátora, 
NPÚ z Územních odborných pracovišť 
v Ostravě a Kroměříži, a z Územní 
památkové správy v Kroměříži. Platy 
pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkovému zařazení.

Příjemce č. 1:  SU
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP řešitel příjemce, koordinace výzkumu, 
výzkum-historie, tvorba odborných výsledků, 
publikační činnost 

0,25 150 150 0,25 150 150

RP výzkum - historie a turismus,sběr dat,, 
dokumentace tvorba výsledkůse  

0,20 84 84 0,20 84 84

RP výzkum - historie, sběr  dat, tvorba 
odborných výsledků - publikační činnost

0,20 96 96 0,20 96 96

RP výzkum - historie a dějiny umění, sběr  dat, 
tvorba odborných výsledků - publikační 
činnost

0,20 84 84 0,20 84 84

RP výzkum - archeologie, sběrb dat, garant 
odborných výstupů - mapy

0,25 105 105 0,25 105 105



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

24/25

RP sběr dat při výzkumu a dokumentaci, 
samostatné řešení dílčích úkolů při výzkumu 
(tvorbě GIS), publikační činnost - mapy

0,20 72 72 0,20 72 72

RP garant odborné a umělecké úrovně, příprava 
a realizace výstupů - audiovizuální tvorba

0,20 84 84 0,20 84 84

0,00 0 0

0,00 0 0

RP vývoj, sběr dat - archeoinformatika, podíl na 
tvorbě odborných výsledků - mapa

0,30 108 108 0,30 108 108

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   1,80 783 783 1,80 783 783

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu v daném roce a jejich 
tabulkového zařazení dle směrnic 
příjemce.

Příjemce č. 2:  UP
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A1 - Příloha č. 2

25/25

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Koordinační projektový pracovník, 
geoinformatik, 3D modelování

0,30 135 135 0,30 135 135

RP Geoinformatik - fotogrammetrie 0,20 90 90 0,20 90 90
RP Geoinformatik - 3D modelování 0,20 90 90 0,20 90 90

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 30 30 0,10 30 30

Celkem:   0,80 345 345 0,80 345 345

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Všechny platy pracovníků  - 
zaměstnanců příjemce - odpovídají 
jejich pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkového zařazení 
dle směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.


	A1



